



سه‌شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۱/۳

بحث جدایی رونالدو از منچسٲتر یونایتد همچنان مطرح است و علیرغم بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی اروپا، شایعات بسیاری درباره احتمال ترک اولدترافورد توسط او به گوش می‌رسد. این بازیکن پرتغالی پیش از شروع تمرینات پیش فصل اعلام کرد که قصد دارد یونایتد را ترک کند اما تلاش‌های او و مدیر برنامه‌هایش برای انتقال این مهاجم به باشگاه‌های کسـه در لیگ قهرمانان حضور داشته باشد بی‌نتیجه ماند. بسیاری از رسانه‌های انگلیسی در روزهای

اخیر مدعی شده بودند که بازیکنان یونایتد اطمینان دارند که رونالدو به دنبال جدایی از یونایتد در پنجره نقل و انتقالات زمستانی است و به احتمال زیاد در ماه ژانویه از این باشگاه جدا خواهد شد. دو باشگاهی که پیش از این پیشنهادی جدی و قابل توجه به این ستاره پرتغالی ارائه کردند، النصر و الهلال بودند. با توجه به شرایط مالی خوب این دو باشگاه، گفته شده بود که پیشنهاد ارائه شده از سوی آنها بسیار قابل توجه و هنگفت بوده است. هرچند رونالدو فعلا این پیشنهاد

رقابت النصر و الهلال؛ علاقه عربستانی‌ها به رونالدو

را نپذیرفته اما ممکن است شرایط در چند ماه آینده و خصوصا پس از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای او تغییر کند. یاسر المسحل در گفتگو با اتلیتیک مدعی شد: «ما دوست داریم بازیکنی مانند کریستیانو رونالدو را در لیگ عربستان ببینیم. این باعث می‌شود که بازخورد مثبتی بگیریم. من اطمینان دارم که همه از دستاوردها و رکوردهای رونالدو مطلع هستند اما او بازیکنی است که به عنوان یک الگو هم شناخته می‌شود.

روزنامه صبح ایران

امدپاز

ورزشی



یووه ۲-۲ سالر نیتانا؛ آگرای از اخراج فرار کرد؟

در دقایق پایانی یوونتوسی‌ها در تلاش بودند که گل خورده را جبران کنند اما در وقت‌های تلف شده، این سالر نیتانا بود که صاحب یک ضربه پنالتی شد. ضربه پیوتنک در محوطه جریمه یووه به گل تساوی برسد اما ضربه فردریکو فابریو، مدافع سالر نیتانا، VAR نقطه پنالتی را نشان داد. خود پیوتنک پشت ضربه قرار گرفت و بعد از فریب ماتیآ پرین، حساب کار را ۲-۲ کرد و نیمه اول با همین نتیجه به پایان رسید.

نیمه دوم را یوونتوس هجومی آغاز کرد و خیلی زود یکی از گل‌های خورده را جبران کرد. در دقیقه ۵۱ بود که حرکت فلیپ کاستیچ از سمت چپ و ارسال او به دهانه دروازه را گلیسون برمر با ضربه سر تبدیل به گل کرد. یوونتوس می‌توانست یک دقیقه بعد به گل تساوی برسد اما ضربه فردریکو فابریو، مدافع سالر نیتانا، که قصد دفع ارسال دوشان و لاوهویچ داشت با خوش شانس‌ی او به تیر دروازه خودی برخورد کرد و گل نشد. در ادامه این یوونتوسی‌ها بودند که حملات خطرناک تری روی دروازه حریف داشتند اما کم دقتی در زدن ضربات نهایی باعث می‌شد تا فرصت‌های این تیم یکی بعد از دیگری از دست برود. هرچه به دقایق پایانی نزدیک می‌شدیم، فشار حملات یووه بیشتر و بیشتری می‌شد تا اینکه سرانجام در اولین دقیقه از وقت‌های تلف شده این تیم به یک ضربه پنالتی رسید. خطای تونی ویلتا روی الکس ساندرو باعث شد تا داور یک پنالتی به سود

یووه اعلام کند.

لئوناردو بونوچی پشت توپ گرفت و شوت محکم کار او را سه‌به‌دفع کرد اما توپ برگشتی بار دیگر مقابل بونوچی قرار گرفت و خود او کار را تمام کرد تا بازی ۲-۲ مساوی شود. حملات یووه بعد از این گل هم ادامه پیدا کرد و در پنجمین دقیقه از وقت‌های تلف شده این تیم به گل سوم رسید اما داور به دلیل آفساید این گل را نپذیرفت ولی آرکادیوس میلیک که این گل را زده بود، به دلیل درآوردن پیراهن کارت زرد دوم را گرفت و اخراج شد. این اتفاق باعث درگیری بازیکنان دو تیم شد و خوان کوادرادو و فردریکو فابریو هم از بازی اخراج شدند و در نهایت بازی با تساوی ۲-۲ به پایان رسید.



وینسیوس مثل نیمار شده؛ یکی به او تذکر بدهد!



وینسیوس فصل گذشته بود که زیر نظر کارلو آنچلوتی متحول شد

و نقش مهمی در قهرمانی رئال در لالیگا و لیگ قهرمانان داشت. او پس از کریم بنزما دومین گلزن برتر رئال مادرید در فصل گذشته بود. سبک بازی خاص وینسیوس و دربیبل‌های او گاهی باعث عصبی شدن بازیکنان حریف می‌شود. شادی گل‌های وینسیوس نیز اغلب با اعتراض هواداران تیم‌های

رقیب مواجه می‌شود. در جریان بازی رئال مادرید برابر مایورکا در برنابو، وینسیوس گل دوم رئال را زد و همان ششادی گل خاص خود را به نمایش گذاشت. در یک صحنه دربیل‌های وینسیوس باعث عصبانیت مدافع مایورکا شد و حتی کار به درگیری لفظی خاویر آگیره، مربی مایورکا با وینسیوس نیز کشید. مربی مایورکا در پایان بازی و در مورد تنش با وینسیوس گفت: «هر چه بود در همان زمین باقی ماند و قرار نیست چنین مسائلی در نشست‌های خبری مطرح شود. از نظر من همه چیز تمام شده است.»

ایتورالده گونزالس، کارشناس داوری آس، معتقد است که وینسیوس در حال تبدیل شدن به یک نیمار جدید است. نیمار هم زمانی که در بارسا بود، شرایط مشابهی داشت و حرکات او در زمین با اعتراض تیم‌های مقابل مواجه می‌شد. گونزالس معتقد است که در رئال باید به وینسیوس تذکر جدی بدهند.

کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال، اما مخالف این موضوع است. او به خبرنگاران گفت: «وینسیوس یک بازیکن خاص است. سبک بازی او به گونه‌ای است که گاهی باعث عصبی شدن بازیکنان مقابل می‌شود و این کاملاً طبیعی است. وینسیوس همیشه دوست دارد دربیل بزند و باید او را درک کنیم. فوتبال همین است و هم رفتار وینسیوس در زمین قابل درک است و هم عصبی شدن بازیکنان تیم مقابل. وینسیوس به داوران و رقبا نهایت احترام را می‌گذارد و معتقد اصلا نیازی نیست که سبک بازی خودش را تغییر دهد.»



پابلو لونگوریا در فوریه ۲۰۲۱:

رقیب اصلی پاریس تیم محبوب زیدان!



پابلو لونگوریا در فوریه ۲۰۲۱ به خدمت گرفتند که شامل پائو لوپز (رم، ۱۲ میلیون یورو)، متئو گونوزوی (ارسنال، ۱۱ میلیون یورو)، جوردن روتو (رم، ۱۱ میلیون یورو)، لوئیس سسواز (رگانادا، ۱۰ میلیون یورو)، چنچیز اوند (رم، ۸،۴ میلیون یورو)، جاناتان کلاس (لانس، ۷،۵ میلیون یورو)، چانسسل امیما (پورتو، آزاد)، اریک بایی (یونایتد، قرضی)، توره (هاور، ۵،۵ میلیون یورو)، الکسیس سانچس (ایپتتر، آزاد)، نونو توارس (ارسنال، قرضی)، امینه هاریت (شالکه، قرضی)، عیسی کابوره (سیتی، قرضی) و

خشن ترین مذاکره تاریخ؛ بینی رئیس باشگاه را شکستند



رائول مارتین پرزا، رئیس باشگاه اسپانیایی رایو واپه کائو، با انتشار عکسی از خودش که او را با بینی پارسام شده نشان می‌دهد مدعی شد مدیر برنامه‌های یک فوتبالیست در جریان مذاکرات با سرر به بینی او ضربه زده است. رایو واپه کائو مدتی پیش مذاکرات برای انتقال دی‌توماس را آغاز کرده بود و در روزهای اخیر گزارش‌ها در اسپانیا حاکی از این بود که انتقال این مهاجم اسپانیایی به رایو واپه کائو نزدیک به نظر می‌رسد. با توجه به اینکه رئیس این باشگاه می‌گوید در جریان مذاکرات مورد حمله مدیر برنامه‌های دی‌توماس قرار گرفته مشخص نیست آینده این انتقال چه خواهد شد. رئیس باشگاه رایو واپه کائو به رادیو کوبه گفت: «درحالیکه اصلا انتظارش را نداشتم با سرر به بینی من کوبید. این کار ایوان گارسیا، مدیر برنامه‌های رائول دی‌توماس، مجرمانه بود. عملی که از یک بزدل برمی‌آید. چون اگر قبلیش همدار بود با هم دعوا می‌کردیم و من هم از خجالتش درمی‌آدمم». باشگاه رایو واپه کائو هم در این باره بیانیه‌ای صادر کرد. در بیانیه باشگاه چنین آمده: «ادعاها درباره اینکه رائول مارتین پرزا، رئیس باشگاه ما، به ایوان گارسیا حمله کرده کاملاً کذب است. ایوان گارسیا بود که به آقای پرزا حمله کرد و با سرر به صورت او کوبید. این اتفاق در ساعات پایانی پنج‌شنبه شب اتفاق افتاد. رئیس باشگاه ما به پلیس زنگ زد و به بخش اورژانس بیمارستان رفت تا مداوا شود. او بلافاصله از ایوان گارسیا به پلیس شکایت کرد. خبرهای جعلی‌ای که منتشر شد و ما به این وسیله تکذیب‌شان می‌کنیم یک استراتژی دفاعی ضعیف از طرف ایوان گارسیا است تا به زعم خودش از محکومیت در دادگاه فرار کند». با توجه به این اتفاقات عجیب و غریب به نظر می‌رسد انتقال دی‌توماس به رایو واپه کائو را باید پایان یافته تلقی کرد. این در حالی است که دو باشگاه ماهها بود که برای انتقال او در حال مذاکره بودند.

دی‌توماس که بازیکن تیم ملی اسپانیا است در باشگاه اسپانیول شرایط خوبی ندارد و با بی‌مهری مواجه است. بعد از تیره شدن رابطه دی‌توماس با مربی جدید اسپانیول، دیه‌گو مارتینز، او دیگر در ترکیب این تیم جایی ندارد و به همین خاطر مجبور شده بود به دنبال تیمی جدید بگردد.



معارفه رسمی پاتر در چلسی؛ مفتخر و هیجان زده‌ام



بعد از اخراج توماس توخل از چلسی یک روز بعد از شکست ۱-۱ در لیگ تیم مقابل دیناموزاکرب در لیگ قهرمانان اروپا، از گراهام پاتر سرمربی وقت برایتون به عنوان مهم‌ترین گزینه چلسی برای جانشینی او یاد می‌شد. اما رسانه‌ها گزینه‌های دیگری مثل مائوریسیو پوچتینو و زین‌الدین

زیدان را هم برای این پست مطرح می‌کردند.

در نهایت مذاکرات چلسی با برایتون برای جلب رضایت این باشگاه به نتیجه رسید و آبی‌های لندن چهار روز پیش با انتشار بیانیه‌ای رسمی از امضای قرارداد پنج ساله با گراهام پاتر خبر دادند. پاتر از این پس به عنوان سرمربی روی نیمکت چلسی خواهد نشست.

با حضور تاد بولی، مالک باشگاه چلسی، مراسم معارفه گراهام پاتر برگزار شد و او در اولین صحبت‌های خود به عنوان مربی آبی‌ها گفت: «بسیار هیجان زده‌ام و افتخار می‌کنم که به عنوان مربی جدید چلسی انتخاب شده‌ام. از اعتماد مالک باشگاه ممنونم و بی‌صبرانه منتظر شروع کار با بازیکنانم هستم. یک تیم بسیار خوب داریم و با حمایت هواداران شگفت‌انگیزمان، می‌توانیم به موفقیت‌های زیادی برسیم. همچنین می‌خواهم صمیمانه از مدیران باشگاه برایتون، به ویژه تونی بلوم تشکر کنم که در سال‌های اخیر به من فرصت دادند تا توانایی‌هایم را در این باشگاه نشان بدهم. آنها همواره حامی من بودند.»

تاد بولی نیز گفت: «از انتخاب گراهام خوشحال و هیجان زده‌ام. او یک مربی اثبات شده و مبتکر در لیگ برتر است و معتقدم ایده‌های او باعث موفقیت چلسی خواهد شد. گراهام پاتر، چلسی را به باشگاه‌های موفق‌تر در انگلیس و اروپا تبدیل خواهد کرد. او یک مربی توانا در درون و بیرون زمین است. مشتاقانه منتظر دیدن اثرات مثبت او در تیم هستیم. ما کاملاً از او و تیم مربیگری‌اش حمایت خواهیم کرد.»



لیورپولی‌ها به کلوپ: چرا به صلاح استراحت ندادی؟



درحالیکه چند روزی از شکست تحقیرآمیز ۱-۴ لیورپول مقابل ناپولی در لیگ قهرمانان می‌گذرد هواداران لیورپول به یاد توصیه‌های افتاده‌اند که یکی از ستاره‌های سابق‌شان در آستانه این مسابقه به کادر فنی فرمزها کرده بود. عده‌ای از هواداران می‌گویند نتیجه

بازی نشان داد که حق با این ستاره سابق باشگاه بوده و ای کاش یورگن کلوپ و دستیارانش حرفهای او را شنیده بودند و به آن عمل می‌کردند.

جان بارنز در آستانه دیدار روز چهارشنبه لیورپول مقابل ناپولی در مصاحبه‌ای گفته بود: «محمد صلاح به استراحت نیاز دارد. کلوپ و کادر فنی باید به او استراحت بدهند. این خیلی مهم است. وقتی صلاح در بازی عملکرد لازم را نداشته باشد کل تیم دچار مشکل می‌شود.»

صلاح فصل جدید را خیلی خوب شروع کرد ولی به تدریج عملکردی ضعیف‌تر به نمایش گذاشت تا در دیدار مقابل ناپولی یکی از ضعیف‌ترین بازی‌های خود در ماه‌های اخیر را انجام دهد. بعد از آنکه هواداران لیورپول به یاد صحبت‌های جان بارنز درباره صلاح افتادند و مصاحبه او پیش از دیدار با ناپولی خبرساز شد این ستاره سابق لیورپول در مصاحبه جدیدی با مدیر گفت: «صلاح درست می‌شود. او در این فصل نتوانسته آنقدر که پیش می‌خواهد گل بزند ولی کم کم دارد به سیستم جدید تیم عادت می‌کند.

سبک بازی داروین نونیز با سبکی که فیرمینو و مانه بازی می‌کردند فرق دارد و بازیکنان حالا باید به سیستم جدید عادت کنند. پس کار آنقدرها هم که فکر می‌کنید راحت نیست. همانطور که وقتی مانه تازه به تیم اضافه شده بود و زمانی که لوئیس دیاز به لیورپول آمده بود مدتی طول کشید تا خط حمله به سبک جدید عادت کند این بار هم صلاح کمی زمان نیاز دارد تا به سیستم جدید خو بگیرد.»

بایرن مونیخ میزبان بارسلونا:

امیدوارم امروز خاطرات خوبمان برابر بارسا تکرار شود

که لیونل مسی در بهترین فرم خودش بود. امیدوارم امروز نیز همان خاطرات خوب تکرار شوند.»

بارسلونا تا پروش استعداد در لاماسیا تا فعال‌کردن اهرم‌های مالی: «لاماسیا سال‌ها الگویی برای همه باشگاه‌ها در جهان بود ولی بحران مالی در بارسلونا باعث شد تا این باشگاه دچار مشکلات زیادی شود. خوان لاپورتا را خوب می‌شناسم و می‌دانم که او انسانی همیشه خوشبین است. کسی بهتر از او بارسلونا را نمی‌شناسد. لاپورتا ترجیح داد به جای صبر کردن و بهتر شدن اوضاع مالی، با فعال کردن اهرم‌های مالی، بارسا را سریع‌تر به سطح اول فوتبال اروپا برگرداند و حالا آنها مدعی جدی قهرمانی چمپیونزلیگ هستند. لاپورتا زمانی با انتخاب پپ گواردیولا، بهترین دوره تاریخ بارسا را ثبت کرد. خطر فروش دارایی‌های باشگاه؟ اسپانیا مثل آلمان نیست و اگر بارسا خوب نتیجه بگیرد، مشکلات مالی‌اش را به راحتی پشت سر خواهد گذاشت و خطری آنها را تهدید نخواهد کرد.»



به آن اندازه برای رسیدن به دقیقه ۹۰ انتظار نکشیدم.» بارسا برای سال‌ها تیمی فوق‌العاده داشت ولی در آن بازی در حد و اندازه‌های خودش ظاهر نشد. ما قبل از بازی استرس داشتیم و تصور آن نتیجه را نمی‌کردیم. همه بعد از بازی جشن گرفتیم و دیگر اطمینان داشتیم که قهرمان خواهیم شد. سال ۲۰۱۳ نیز بارسا را در حالی در دو بازی ۰-۴ و ۰-۳ بردیم